maris exit de nocte et descendente rore celi os apert. et de rore celi spiritus potest capere. de quo impinguat et impregnatur. et tunc virtute solis preciosas generat margaritas. Per ostium qui est piscis marinus intelligitur Maria que interpretatur amara mare. Ipse enim tempore gratie veniente exiuit mare huius mundi. et solitaria sedens in cella legens secundum doctores Isaia. c. vij. Ecce virgo concipiet et pariet filium. Cum autem descendit super eas ros spiritus sancti secundum quod dicit angelus. Luc. i. Spiritus sanctus superveniet in te. etc. Ipse aperuit os suum quoniam dixit. Ecce ancilla domini fiat mihi secundum verbum tuum. et sic virtute spiritus sancti concepit. ex suo purissimo sanguine celestis margaritam christum quem hodie per natiuitatem in mare huius mundi proiecit. ita ut dicere potuit illud psalmi. lxvij. Veni in altitudinem maris. et tempestas dimerit me. Tempestas. scilicet tribulationum quoniam natus fuit cum fetu. secundum illud Sapientie. vij. Prima voce silem emisi omnibus plorans. Solitus etiam fuit in arto presepio. et circumcisus octavo die cultro lapideo. Luc. ii. Secundum exemplum quod virgo christum peperit scribit albumasar sapiens astronomus dicens. Quoddam signum in celo fuit visum sicut virgo quedam puerum in vlnis gestans. et iuxta eam senex quidam consistens sed eam minime tangens. Etiam legitur in euangelio. nazareorum. Quodam splendore mirabilis est ipsius facie precedebat. et ille significabat splendorem de ipsius virginitate. Tertium exemplum est de rubo quem vidit moyses ardere. et illum non comburi Exo. ij. Et de tribus pueris in camino ignis Daniel. ij. Super quo dicitur b. Gregorius. i. omel. Sicut quondam rubus comburi videbatur et ignis eum non tangebatur. et sicut tres pueri in camino ignis inclusi habebantur et tamen eos non ledebat incendium nec odor fumi erat in eis. Vel quemadmodum danieli in lacu leonum incluso claustrum non apertis allatum est prandium ab abacuc danielis xliij. Et hec sancta virgo genuit deum et intacta permansit. Quartum signum fuit in porta clausa quam vidit Ezechiel per quam vir transiit Ezechiel. xliij. Ad exponendum Augustinus ait. Quid est porta hec que erat clausa nisi quod virgo maria semper erat intacta. Quid est vir non transiit per eam nisi quia ioseph non cognouit eam. Secunda corona qua coronauit eum mater sua fuit quod corpus suum in primo instanti perfecte organizatum est. Quia dicit Petrus comestor in scolastica historia. Postquam Maria protulit hec verba. Ecce ancilla domini fiat mihi secundum verbum tuum statim conceptus est iesus de virgine plenus homo et perfectus in anima et in carne. ita tamen quod lineamenta membrorum humanis visceribus discerni non possent. Iohannes dixit hiere. xxxj. Nouum faciet dominus super frater

femina circumdabit virum. Illud figuratum fuit Numeri. xvij. in virga aaron que subito floruit et nubes produxit. Virga aaron est virgo maria de qua dicitur Isaia. xj. Egredietur virga de radice iesse. hec virga subito floruit et nucem produxit. Ad exponendum Augustinus in sermone de natiuitate domini dicit. Nunc hinc trinam in suo corpore substantiam. scilicet corticem. testam et nucleum. In testa ossa. In cortice caro. In nucleo interiori propriam animam. In cortice nucleum caro signatur saluatoris que hinc in se amaritudinem passionis. In nucleo interiori declarat dulcedinem diuinitatis. Ista subito in utero beate virginis sunt simul coniuncta perfecte et confirmata. Tertia corona est quod matris integritatem non violauit nec in conceptu nec in partu. et hoc probatur b. Augustinus in sermone de Marie virginitate dicit. Solis radius speculum penetrat nec cum ingreditur violat. nec cum egreditur dissipat. sed in ingressu et egressu eius speculum integrum perseuerat. Speculum quando ruptus radius. integritatem igitur virginis ingressus aut egressus viciare nunquam potuit dei tatis. quod dicitur certe non. Idem testatur Bernardus. in sermone. nec sideri radius suam minuit claritatem. nec virgini filius suam integritatem. Iohannes christus signatur per florem campi qui ut aiunt naturales crescit in partibus ultra marinis hinc stipitem asperum et quandoque folia rubra et sine aptitudine terre nascitur quod in eius exitu terra non aperitur. quod de nullo alio flore ceperint. Sic christus egressus est de beatissima terra virgine Maria quam benedixit secundum psalmum. Sed tamen sine ipsius violatione iste flos parturit. postea asperitatem crucis in qua habuit quandoque vulnera passionis. Iohannes dicitur Luc. ij. Ego flos campi. Quarta corona quod christus in instanti conceptionis habuit omnem scientiam omnium reum. et hoc secundum deitatem licet secundum humanitatem puer iesus proficiebat sapientia et etate Luc. ij. Et hoc de nullo puro homine dicitur. quod secundum Are. li. de anima. Anima in principio sue creationis habet se tanquam tabula rasa in qua nihil est depictum. apertum tamen depingi. Nobiscum enim scientia non nascitur nisi cum longo studio et vsu vix tamen pauca acquiruntur. Iohannes dicit Are. Ea que sciuntur sunt minima horum que ignoramus. Sic autem non fuit de christo. quod omnia in instanti conceptionis per oculos habuit. Iohannes dicit Augustinus. in li. de natura et gratia. In ipso namque instanti quo christus conceptus natusque fuit ipsam suam passionem ac si iam patere semper in meditatione mentis habuit. Quinta corona quod ipse solus sine peccatis conceptus fuit. et natus nunquam peccauit. hoc illud scriptura. Iohannes dicit v. Qui peccatum non fecit nec inuenit est dolus in ore eius. Sed quis modo potest dicere illud propter. Abundum est cor meum. purus sum a peccato. certe nullus. sed bene potest dicere sine mendacio cum psalmi. Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum et in peccatis concepit me mater mea. Sexta corona fuit